
Contacto

Correo Electrónico sgtcontratacionvtmyv@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003462)-Emer 1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2020 a
las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las obras de construcción del Proyecto de Construcción de
Rehabilitación del puente sobre el rio Ebro en Sastago

Valor estimado del contrato 557.368 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 557.368 EUR.
Importe (sin impuestos) 460.634,72 EUR.

Clasificación CPV
45221111 - Trabajos de construcción de puentes de carretera.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2020 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragón
Código de Subentidad Territorial ES24

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COPHA SLU
NIF B99421455
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd0634b3-ce31-43d7-abb2-14177f248fe2


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 460.634,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 557.368 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 11/04/2020
Plazo de Formalización Hasta el 11/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005372244 |  2020-051340 | Wed, 24 Jun 2020 13:48:01:075 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157333461751396607374969312852287268255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

